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Pexum n pacnopsiiok qHsA
B rPyNnax paHHero M XOIIKOJbHOI0 BO3PacTa
B MKOY «Anekcanaposckas OOID

(ZOIIKOJIbHBIE TPYIIIIbI)



PexuM JHS B TPYIIIax PAHHETO W JOIKOJIBHOrO Bo3pacTa paccunTan Ha 10,5 - 9acoB npedsi-
Banue neteit 8 OY u ycraHoBieH ¢ yaetoM tpebosanuit @OII 10, @T'OC 10, CanlluH 1.2.3685-
21, CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20, ycinouit peammsanuy nporpammsr 100, norped-
HOCTEl YJaCTHHKOB 06pa30oBaTelbHbIX OTHOLICHAH, pexuma dyrkunonnposanus J[0O.

PexxuM JiHsS YUUTBHIBAET CE30HHbIE U3MEHEHMS U NPEIyCMaTPUBACT PallOHAIbHOE YepeIoBa-
HHE OTPE3KOB CHa M GOJPCTBOBAHMUS B COOTBETCTBUH C (DU3UOTOTHYECKHMH OCOOCHHOCTSIMH JIETEH,
obecreurBaeT uX XOpollee CaMOYyBCTBHE M aKTUBHOCTD, [IPEIYIIPEKIACT YTOMIIAEMOCTD M TIE€pe-
BO30YXKJICHHUE.

B Temislii epro/I rofia PeXuM IpeyCMaTpUBaET YBEINUCHHYIO ©KEIHEBHYIO IIUTEIBHOCTD
npeObIBaHus JETEN HA CBEXKEM BO3ZAyXe. B XONOAHBIA mepuoj IpH TEeMIEpaType BO3AyXa HHKE
munyc 15 °C u ckopocTu BeTpa Gosee 7 M/C IPOJOIDKUTEIBHOCTh TIPOTYJIKH Ul AeTel 10 7 et
COKpalaeTcs.

Pexum nus

CMeIIAHHASI pAHHASA Ipynna
(2-as rpyIa paHHETO BO3pacTa, MIIAILIAsl, CPEIHAS IOArPYIIIa)
- X0JIOAHBIM epuoJ roaa
¢ 1 cents6ps no 31 mas
Ha 202%-2024 y4eOHBIN Tox

1:00 7.30 8.30 [Tpuém, ocMOTp, CBOOOAHAS HIpa.
0:10 8:30 8:40 YTpeHHsIsl TAMHACTHKA.
0:30 8:40 9:10 [ToaroroBka K 3aBTpaKy. 3aBTPaK.
0:10 9:10 9.20 [ToaroroBka K 3aHATUAM.
0:50 9:20 ~10:10 Opranu3oBanHas 00pa3oBaTeIbHas AeATEIbHOCTD.
0:10 10:10 10:20 Bropoii” 3aBTpax.
1:30 10:20 11:50 [Toaroroska k mporyike. [Iporyika.
0:10 - 11:50 12:00 Bo3sBparenue ¢ nporyiaku. Yrpsl.
0:30 12:00 12:30 [ToxroroBka k o6exy. Oben.
2:10 12:30 14:40 [ToaroTosKa Ko CHY, UTeHHUE Iepes] CHOM. JIHEBHOH COH.
0:15 14:40 14:55 [TocTeneHHbI# MOABEM, BO3AYIIHBIE IIPOLIETYPHBI.
0:15 14:55 15:10 [TpodunakTudeckre GU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIHHbBIC
IPOIEe Iy PBL
0:35 15:10 15:45 Opranu3oBaHHas 00pa3oBaTeIbHas IEITENbHOCTD, CBO-
OOIHBIE UT'PHI.
0:30 15:45 16:15 [ToaroroBKa K MOJITHUKY. Y IUIOTHEHHBIM IOJIIHHK.
0:15 16:15 16:30 YreHHe XyA0KECTBEHHOM JINTEPATYPHI.
0:30 16:30 17:00 Wrpsl, camocTosTesIbHAs AE€ATEILHOCT.
1:00 17:00 18:00 IToAroToBKa IPOryJIKe, IMPOryJKa. Y X0/ JAeTel T0MOK.




Pexxum nus

CMeMIaHHAsl PAaHHSS rpynna
(2-as rpymma paHHEro BO3pacTa, MJIa iasi, CpeAHss OArpyIINa)
Tenunsiii mepuon roga
co 1 urons no 31 asrycra
Ha 2023-2024 y4eOHbIi roa

1:00 7.30 8.30 [Tpuém, ocMoTp, CBOOOIHAS UTPA. '

0:10 8:30 8:40 Y TpeHHsisi TAMHACTHKa Ha CBEXKEM BO3JyXE.

0:30 8:40 9:10 [ToaroToBka K 3aBTpaKy. 3aBTpax.

0:40 9:10 9.50 CoBMecTHas! 1eATeIbHOCTh BOCIIUTATENIS C IETHMH.

0:20 9:50 10:10 Urpsl, camocTosTeNbHAS AEATEIHOCTD AETEH.

0:10 10:10 10:20 Bropoii 3aBTpax.

1:40 - 10:20 12:00 [ToaroroBka k nmporyike. [Iporynka, urpsl, HaOIIOAEHHUE,
- TPYA, BO3AYIIHBIE M COJHEYHBIE IIPOLIEAYPEIL.

0:20 12:00 12:20 BosBpaienue ¢ nporynku. Boausle npouenypsl. Mrper

0:30 12:20 12:50 * | IToaroroBka k obexy. O6es.

2:10 12:50 15:00 IloaroToBKa KO CHy, YT€HHE [Iepe]l CHOM. JIHEBHO# COH.

0:20 15:00 15:20 ITocTeneHHBIH O THEM, BO3AYILIHBIE IPOLIEAYPBI.

0:20 15:20 15:40 [MpodpunakTudeckre QU3KyILTYPHO-03M0POBUTEILHbIE

POIETyPHL

0:15 15:40 15:55 Urpsl, camocTosTenpHas AeATEIbHOCTD.

0:30 13%35 16:25 [ToAroTOBKA K MOJAHUKY. Y INIOTHCHHBIA IIOJIIHHUK.

0:15 16:25 16:40 YreHue XyA0KECTBEHHOH JIUTEPaTyphl.

0:10 16:40 16:50 [ToaroroBka K IpOryJKe

1:10 16:50 118:00 [porynka. YXo/ aeTel J0MOH.




Pexxnm nHs
cMelIaHHAas I0MIKOJILHAN rPpya
(cpennsis, crapimias, IOrOTOBUTEIBHAS IPYIIA)
XONOHBIN IEPHO rofa
¢ 1 cenTs6ps mo 31 mas
Ha 2023-2024 y4eOHbIi roj

0:40 7:30 8:10 ITpuém, ocMoTp, cBOGOIHAS HIpa.

0:10 8:10 8:20 VY TpeHHsIsI TAMHACTHKA.

0:30 8:20 8:50 ITonroToBka k 3aBTpaky. 3aBTpax.

0:10 8:50 9:00 IloaroroBka K 3aHATHSIM.

1:50 9:00 10:50 Opranu3oBanHas 00pa3oBaTeIbHAs IEATEILHOCTb.

0:10 10:50 11:00 Bropoit 3aBTpax.

1:25 11:00 12:25 IToxroroka k nperyke. [Iporyiika.

0:15 12:25 12:40 Bo3Bpammenwue ¢ nporyiku. Urpsl.

0:30 12:40 “13:10- [Tonroroska k obemxy. Ober.

2:00 13:10 15:10 Ilonroroska Ko CHy, YT€HHE TIEPe] CHOM. JIHEBHOM COH.

0:10 15:10 15:20 TToCTeTeHHBIH oIbeM, BO3YLIHBIE IPOIETYPHI.

0:10 15:20 15:30 IIpodunakTryeckue GU3KYIBTYPHO-03[0POBUTEIHHEIE
MPOIIE Ty PHI.

0:25 15:30 15:55 OpranuszoBanHas 00pa3oBaTebHas IEATEIBHOCTD, CBO-
O0HBIE UTDHI.

0:25 15:55 16:20 CamocTosTenbHas 1eATeIbHOCTh

0:30 16:20 16:50 [Toaroroska K nonHUKY. YIUIOTHEHHBIA MOJIHHK.

0:15 16:50 -~ 17:05 YreHue XyI0KE€CTBEHHOH JIUTEPaTYPBL.

0:20 17:05 17:25 Urpsbl, camocTosTenbHas AeATEBHOCTD.

0:35 17:25 18:00 IToaroroBka mporyJike, mporynka. YXoJ AeTei JOMOH.




Pexum nHs
cMeNIaHHAS JOMIKOJIbHAS Irpynna
(cpenHsisi, cTapiiasi, IOATOTOBUTEIbHAS IPyIINa)
Tennsiif nepuon roxa
co 1 urons mo 31 aBrycra
Ha 2023-2024 yueGHBI rof

0:40 7:30 | 8:10 HpnéM, OCMO;I‘p, cBOGOIHAS urpa.

0:20 8:10 8:30 YTpeHHsisi THMHACTHKA Ha CBE)XXEM BO3yXe€.

0:30 8:30 9:00 IToaroroBka K 3aBTpaKy. 3aBTpaK.

0:55 9:00 9:55 CoBMecTHas! 1€4TEIBHOCTh BOCIIUTATENS C I€TBMHU.

0:25 9:55 10:20 Urpsl, camocTosiTeNIbHAS AESITETbHOCTD JETEH.

0:20 10:20 10:40 Bropoii 3aBTpak.

1:45 10:40 12:25 [Toaroroka kx nporyinke. [Iporyika, urpsl, HabO-

: JIEHHe, TPy, BO3IYIIHbIE U COJTHEYHBIE MTPOIETYPHL.

0:25 12:25 12:50° BosBpaiienue ¢ nporyiku. Boasbsle npoueaypsl.
Urpp!.

0:30 12:50 13:20 [Toaroroka x obexy. Obexn.

2:00 13:20 15:20 [ToaroroBka Ko CHY, YTeHHE epe]] CHOM. [IHeBHOMH
COH.

0:10 15:20 15:30 [TocTeneHHbI N0ABEM, BO3AYIIHBIE IPOLIEAY DB

0:15 15:30 15:45 [Tpodunaktuyeckre GU3KYILTYpHO-
03/I0pPOBUTENBHbIE IIPOLIELYPHI.

0:20 15:45 16:05 Urpsl, caMmocTosATEIbHAS AESITEIBHOCTD.

0:15 16:05 16:20 YreHue Xya0KEeCTBEHHOH! JTUTEPATyPHI.

0:30 16:20 16:50 [ToaroroBka K NOIAHHUKY. Y INIOTHEHHBIA IOJIIHUK.

0:10 16:50 17:00 IlonroToBka Kk mporyike

1:00 17:00 18:00 [Tporynxa. Yxon nereit 1OMO.

-



